
Åby Skole

 

 

Åbyvej 80

8230  Åbyhøj

55133018

19-08-2024 1
15-03-2023

1
23-03-2022

1
29-11-2021

1
1  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med tilhørende inventar,
lager og område.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
udpeget kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en månedlig
frekvens for dokumentation af udpeget aktiviteter. Der er sidst
lavet i maj hvor efter der har været sommerferie lukket i juli og
med opstart igen i august. Så der mangler for Juni. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at følge virksomhedens egne fastsatte
frekvenser for dokumentation.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
obligatoriske oplysninger på færdig pakket fødevare som
nøddemix og rugbrødschips som er pakke til salg til en uge.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen mærkning på
deres pakket fødevare. Der skal mærkes med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
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varebetegnelse
allergene ingredienser skal være fremhævet visuelt
nettovægt
holdbarhedsangivelse
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at hvis varen fremstilles, pakkes og udbydes til salg i samme fysiske detailforretning og skal
sælges i en periode, der kan overstige én salgsdag, skal alle de obligatoriske mærkningsoplysninger fremgå af
mærkningen med undtagelse af ingrediensliste, næringsdeklaration og mængdeangivelse. Virksomheden
oplyser at hun ved direkte salg – fødevarer, der fremstilles, pakkes og udbydes til salg i samme detailforretning
hen over et tidsrum på flere dage skilter med obligatoriske oplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over sidste 3 opgjorte
måneder stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af mængder af økologiske fødevarer
på lager. Ingen anmærkning.


